平成29年6月29日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 鯵坂司郎

（コード番号7740 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員経営企画室長 野中秀行

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

組織変更および人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、組織変更及び人事異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．組織の改組（平成29年7月1日付）

（１） コンポーネント機器事業本部の組織の改組

第一事業部生産技術部を第一事業部設計技術部に統合いたします。

２．人事の異動（平成29年7月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

岩井 利充 コンポーネント機器事業本部第二事業部長

コンポーネント機器事業本部第二事業部長

兼コンポーネント機器事業本部第二事業部

設計技術部長

櫻庭 宏光
コンポーネント機器事業本部第二事業部

設計技術部長

コンポーネント機器事業本部第二事業部

設計技術部設計技術課長

以上

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ー

ビ
ス
室

取

締

役

会

代

表

取

締

役

社

長
経

営

企

画

室

Ｃ

Ｓ

Ｒ

推

進

室

情

報

シ

ス

テ

ム

室

コ
ミ

ュ
ニ
ケ
ー

シ
ョ
ン
室

マ
ー

ケ
テ
ィ
ン
グ
・

株式会社タムロン　組織図

（平成29年7月1日　現在）

監

査

役

会

秘

書

室

内

部

監

査

室

法

務

・

知

的

財

産

室

新

事

業

推

進

室

経 理 本 部

光 学 開 発 一 部

光 学 開 発 二 部

光 学 開 発 三 部

人 事 部

総 務 部

品 質 保 証 部

管 理 部

営 業 部

Ｏ Ｅ Ｍ 営 業 部

国 内 営 業 部

人 事 総 務 本 部

光 学 開 発 本 部

品 質 管 理 本 部

製 造 部

品 質 保 証 部
弘 前 工 場

大 鰐 工 場

生 産 本 部

管 理 部

設 計 技 術 部

管 理 部

生 産 計 画 部

調 達 部

開 発 管 理 部

商 品 企 画 部

基 礎 開 発 一 部

基 礎 開 発 二 部

基 礎 開 発 三 部

管 理 部

コ ン ポ ー ネ ン ト
機 器 事 業 本 部

製 造 部

調 達 セ ン タ ー

開 発 管 理 本 部

設 計 技 術 部

基 礎 開 発 本 部

主 計 部

技 術 開 発 二 部

技 術 開 発 三 部

試 作 開 発 部

技 術 開 発 本 部

映 像 事 業 本 部

生 産 技 術 部

設 計 技 術 部

特 機 事 業 本 部

工 場 管 理 部

生 産 技 術 本 部

浪 岡 工 場

モールドテクノセンター

技 術 一 部

技 術 二 部

技 術 四 部

製 造 部

電 子 設 計 技 術 部

設 計 技 術 部
第 一 事 業 部

営 業 部

光 学 開 発 四 部

開 発 調 達 部

財 務 部

電 子 設 計 部

第 二 事 業 部

管 理 部

技 術 三 部

営 業 部

設 計 技 術 部
I C M 事 業 本 部

技 術 開 発 一 部

生 産 技 術 部

研 究 開 発 セ ン タ ー

製 造 部

商 品 企 画 管 理 部

海 外 営 業 部

設 計 技 術 部

営 業 部